
	
	Skip to main content	
	
 
	
		
		

	
		
			 
				 
					 
						  
														 
							 
						Hit enter to search or ESC to close
												

					

				

			 

			 Close Search
				   				 

		 

	





	
		
			
								
									
							


			
									


									search
														
						 
							Menu    
						

					

				
									
														O nás
	Aktuality
	Zapoj se
	Pracuj v NESEHNUTÍ
	Workshopy
	English
	Podpořte nás


														search
 
	  Menu      



						
					

					
				


				
			

					

			
	

		


	
		
	
		
		
			
			
				
													
						404

						Page Not Found

						
													Back Home 
												

								
			

			
		

		
	

	



	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
						O nás
	Lidé
	Aktuality
	Pracuj v NESEHNUTÍ
	Dobrovolnictví
	Workshopy
	Kdo tady šéfuje?
	Publikace



					

					
											
						
								Za práva zvířat
	Společně k rozmanitosti
	Cesta iniciativy
	F*éra
	Občanské oko



								
							

							
												
						
													
									Výroční zprávy
	Pro média
	Donoři
	Genderově citlivý jazyk
	Naše sítě
	Etický kodex NNO
	Etický kodex fundraisingu
	Stanovy
	Zásady ochrany osobních údajů
	Sitemap



									
								

														
															
										Křížová 463/15, 603 00, Brno
	brno@nesehnuti.cz
	M: +420 605 239 579
	Kontakt pro média:
	marekh@nesehnuti.cz
	+420 777 524 944




										
									

																
							

													

					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
			© 2024 Nezávislé Sociálně Ekologické Hnutí // NESEHNUTÍ. 

		

			   
	  
      	twitter
	facebook
	youtube
	instagram
	phone
	email


	  

    
	  	
	

  

		




	
				


		

			
			

				Close Menu
					   				


									

						
							O nás
	Aktuality
	Zapoj se
	Pracuj v NESEHNUTÍ
	Workshopy
	English
	Podpořte nás



						

					

										
							F*éra
	Občanské oko
	Cesta iniciativy
	Společně k rozmanitosti
	Za práva zvířat


					


					
				


					
	
	
	
	
	



 
				

		

 

	
	



	

				

				

		

				
			
		



	
		
			
				

	
		V Česku je mnoho jídelen, které se snaží vařit zdravě, kvalitně a chutně. Stávající legislativa jim to ale spíše komplikuje, než aby pomáhala. Povinný spotřební koš, který je součástí vyhlášky 107/2005 Sb., o školním stravování, stanovující množství některých potravin ve školní stravě, vznikl už v roce 1993.

Je nutné modernizovat vyhlášku o školním stravování, zrušit zastaralý spotřební koš a nahradit ho regulací, která umožní jídelnám flexibilitu v sestavování jídelníčku a zároveň zajistí zdravou a pestrou stravu dostupnou všem.

Školní stravování potřebuje investici – do platů personálu, do technologií, do lepšího systému. Jen kvalifikovaný a motivovaný personál v moderně vybavené kuchyni může dětem zajistit pestřejší a zdravější stravu. Jde ale o investici, která se mnohonásobně vrátí na budoucí zdravé populaci.

“Neexistuje systém povinného celoživotního vzdělávání personálu školních jídelen, který by zvyšoval jejich nutriční gramotnost a dovednosti v rámci kulinářských technik (a využívání moderních varných technologií, případně zbožíznalství.)” Máme to na talíři a není nám to jedno

	






 
 

	
		
		
			50 kč měsíčně
		
 
	

	
 

	
		
		
			50 kč měsíčně
		
 
	

	
 

	
		
		
			50 kč měsíčně
		
 
	

	
 

	
		
		
			50 kč měsíčně
		
 
	

	
 


 
 

	
		
		
			50 kč měsíčně
		
 
	

	
 

	
		
		
			50 kč měsíčně
		
 
	

	
 

	
		
		
			50 kč měsíčně
		
 
	

	
 

	
		
		
			50 kč měsíčně
		
 
	

	
 



			
 
		

	
 



		



				

							
			x			
		
	






	

				

				

		

				
			
		



	
		
			
				

	
		Souhlas se zpracováním údajů

Zaškrtnutím tohoto pole souhlasím se zpracováním údajů (v rozsahu jméno, příjmení, e-mail, případně telefon) organizacemi NESEHNUTÍ a NESEHNUTÍ Brno. Tento souhlas je možné kdykoli odvolat. Zásady zpracování osobních údajů jsou dostupné na adrese nesehnuti.cz/ochrana-osobnich-udaju. V případě dotazů ke zpracování osobních údajů nebo zrušení souhlasu se můžete kdykoliv obrátit na e-mail if@nesehnuti.cz.

	







			
 
		

	
 



		



				

							
			x			
		
	






	

				

							
				Our Spring Sale Has Started			

		

		

				
			You can see how this popup was set up in our step-by-step guide: https://wppopupmaker.com/guides/auto-opening-announcement-popups/

		



				

							
			×			
		
	











































